
令和5年6月22日 第 3 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 水産物供給基盤機能保全事業　上瀬漁港(日引)浮消
波堤補修工事

日引 123,990,000  121,000,000   R6.3.22 新日本海事工業㈱ 指名競争入札

2 防火水槽改修工事（高野） 高野 12,550,000    12,300,000    R5.12.22 ㈲新東工業 指名競争入札

3 防火水槽改修工事（薗部） 薗部 11,590,000    11,300,000    R6.1.31 石橋工業㈱ 指名競争入札

4 道路維持修繕工事２
南団地８号

線他
南他 9,060,000     8,880,000      R6.2.29 ㈲濱田美装社 指名競争入札

5 県単林道事業　林道改良工事
林道　上ノ山

線
神野 8,996,000     8,780,000      R6.3.6 ㈱籔本興業 指名競争入札

6 音海遊歩道転落防止柵改修工事 音海 4,220,000     4,130,000      R5.9.29 ㈲中嶋建設 指名競争入札

7
高浜中学校テニスコート整備工事に伴うコンクリートく
ず処分工事

下車持 6,730,000     6,590,000      R5.11.30 ㈲中嶋建設 指名競争入札

8 河川補修工事 大谷川他 日引他 1,220,000     1,190,000      R5.11.30 ㈲中嶋建設 指名競争入札

9 小学校教職員トイレ改修工事
宮崎
山中

4,510,000     4,300,000      R5.9.29 ㈲濱田美装社 指名競争入札

10 文化会館非常用発電設備更新工事 立石 35,910,000    35,000,000    R6.2.29 ㈱安田電気工業 指名競争入札

11 若狭消防組合高浜分署　高圧受電設備改修工事 宮崎 13,170,000    12,750,000    R6.3.15 ㈲康誠電気 指名競争入札

12 青郷小学校グラウンド改修工事設計業務 小和田 6,930,000     6,500,000      R6.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

13 道路新設に伴う魚類保全対策業務
(仮称)三山

線
内浦半島

一円
3,110,000     2,900,000      R6.2.29 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

14 道路新設に伴う植物調査業務
(仮称)三山

線
神野･神

野浦
2,420,000     2,200,000      R6.1.31 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

15 三松橋水管橋架替工事実施設計業務 関屋川 東三松 35,300,000    32,200,000    R5.12.22 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

16 公共下水道事業　高浜町せゝらぎランド改築実施設計
業務

和田 5,950,000     5,570,000      R6.3.11 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

17 佐伎治神社踏切拡幅に伴う配水管布設工事実施設計
業務

町道宮ノ内
線

宮崎 4,680,000     4,200,000      R5.12.22 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

18 高浜町内水浸水想定区域図作成業務
高浜町雨
水計画区

域
14,250,000    13,000,000    R6.3.25 ㈱ＮＪＳ　福井出張所 指名競争入札

19
高浜町河川管理台帳作成および河川管理システム整
備業務

町内47河川 町内一円 ― 29,000,000    R6.3.22 朝日航洋㈱　福井営業所 指名競争入札

20
一般廃棄物処理基本計画及び災害廃棄物処理計画
策定業務

町内一円 ― 4,100,000      R6.3.15 ㈱中部設計　福井営業所 指名競争入札

21 道路新設工事（柿ヶ渡新線）に伴う開通式運営業務 柿ヶ渡新線
山中・宮

尾
― 2,255,000      R6.3.22 若狭美装㈱ 指名競争入札

22 高浜町指定ごみ袋購入 宮崎 ― 12,030,000    R6.3.15 三和薬品㈱ 指名競争入札

23 除雪機購入（自主防災組織貸与用備品） 和田他 ― 入札不調 R6.3.22 指名競争入札

24 Ｗｅｂ会議専用機器購入 宮崎 ― 4,930,000      R5.9.29 ㈱ＴＡＳ　小浜出張所 指名競争入札

25 高浜中学校事業用備品購入業務 宮崎 ― 1,750,000      R5.8.31 ユアサ商事㈱ 指名競争入札

26 町立保育所備品購入（午睡用ベッド一式） 和田他 ― 2,150,000      R5.7.21 ㈱ラボ 指名競争入札

27 町立保育所備品購入(空気除菌消臭装置) 和田他 ― 740,000        R5.7.21 丸文通商㈱　福井支店 指名競争入札

28 公用車購入 和田 ― 1,954,245      R6.1.31 ㈲大安自動車　三松工場 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


